2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2020                                                                                                       № 233
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от 24 марта 2020 г. № 227
«О мерах по предотвращению распространения

новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) в муниципальном

бюджетном учреждении «Щербиновский центр

кинодосуга» Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района»
На основании Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»; постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 марта 2020 г. № 232 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и в подведомственных ей муниципальных учреждениях» и в соответствии с Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 марта 2020 г. № 227 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальном бюджетном учреждении «Щербиновский центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»:

1) изложив подпункт 3 пункта 1 в следующей редакции:

«3) время простоя по причинам, не зависящим от работодателя и работников, оплатить за период с 25 по 29 марта 2020 г. (включительно) и за период  с 4 апреля по 00 часов 00 минут 1 мая 2020 г. в размере двух третей от минимального размера оплаты труда, установленного в Российской Федерации, рас-считанных пропорционально времени простоя.»;

2) добавить подпункт 4 следующего содержания:

«4) с 30 марта 2020 г. по 3 апреля 2020 г. оформить выходными днями с сохранением заработной платы.».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Главная страница».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко